1

ADITIVO 01 AO EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO

DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA VAGA NA ÁREA DE ÁREA DE ATIVIDADES

FÍSICAS E QUALIDADE DE VIDA

SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2021

O coordenador do Curso de EDUCAÇÃO FÍSICA faz saber aos interessados o

processo de seleção para vagas de monitoria de ensino em EDUCAÇÃO FÍSICA na ÁREA

DE ATIVIDADES FÍSICAS e QUALIDADE DE VIDA passa a vigorar com os seguintes termos:

A semana padrão passa a ser a descrita abaixo.

SEMANA PADRÃO

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

07h15 às 09h15
Monitor 1 (bolsista)

Monitor 1 (bolsista)

Monitor 1 (bolsista)

Monitor 1 (bolsista)

Monitor 1 (bolsista)

16h15 às 18h15
Monitor 2

Monitor 3

Monitor 2

Monitor 3

Monitor 2

Monitor 3

Monitor 2

Monitor 3

Monitor 2

Monitor 3

Colatina – ES, 17 de agosto de 2021.

Prof. Marcelo Lacerda Portugal Lopes

Coordenador do Curso de Educação Física

UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo